关于华安三菱日联日经 225 交易型开放式指数证券投资基金

(QDII)10 月 11 日正常开放申购、赎回的公告

因日本公众假期调整，2021 年 10 月 11 日东京证券交易所正常交易，华安

三菱日联日经 225 交易型开放式指数证券投资基金(QDII)将于 2021 年 10 月 11

日正常开放申购、赎回业务。

投资者可拨打本公司的客户服务电话（40088-50099）了解本基金申购、赎

回等相关事宜。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金

的基金合同和最新的招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

华安基金管理有限公司

                                               2021年 10月 9日